
Fecha de Publicación: 17-04-2017 07:39 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE CIRUGÍAS CARDIOVASCULARES DE
REVASCULARIZACIÓN.

- Descripción: CONTRATACIÓN DE CIRUGÍAS CARDIOVASCULARES DE REVASCULARIZACIÓN.

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Organismo licitante:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DIVISIÓN COMPRAS HOSPITAL DR. JOSÉ MARÍA CULLEN, AV. FREYRE Nº 2150 - SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-04-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DIVISIÓN COMPRAS HOSPITAL DR. JOSÉ MARÍA CULLEN,
AV. FREYRE Nº 2150 - SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-04-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DIVISIÓN COMPRAS HOSPITAL DR. JOSÉ MARÍA CULLEN, AV.
FREYRE Nº 2150 - SANTA FE - 28-04-2017 

- Valor del pliego: $ 520.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 950/2017

Fecha de impresión: 18/04/2024



- Monto Original: $ 1.152.000,00

Documentos

- Pliego

CONTRATACIÓN DE CIRUGÍAS CARDIOVASCULARES

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 18/04/2024

http://www.tcpdf.org

